FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 025/2022 (DISPENSA DE
LICITAÇÃO 022/2022)

EXTRATO  DE  CONTRATO  Nº  025/2022  (Dispensa  de
Licitação 022/2022). CONTRATANTE: Câmara Municipal de Alto
do Rodrigues/RN,  CNPJ nº  08.470.825/0001-81.  CONTRATADA:
M. E. DA CUNHA RIBEIRO - ME, CNPJ Nº 04.403.207/0001-68,
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 03
(TRÊS)  COMPUTADORES,  PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES/RN. FONTE
DE RECURSOS: Recursos não vinculados a impostos.   VALOR
GLOBAL ESTIMADO:  R$ 16.205,94 (dezesseis  mil,  duzentos  e
cinco  reais  e  noventa  e  quatro  centavos).  DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:   01.001.01.031.0006.1002.449052  –
Equipamentos  e  Material  Permanente.  ASSINATURA:  Em
20/05/2022. VIGÊNCIA: 31/12/2022. PELA CONTRATANTE: João
Batista Fernandes de Carvalho, CPF n° 000.662.714-52, Presidente
da  Câmara  Municipal.  PELA  CONTRATADA:  Maria  Eliane  da
Cunha Ribeiro, CPF nº. 043.872.664-22.

Publicado por: GEOVANE FERREIRA DE SOUZA
Código Identificador: 63765327

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 23/05/2022.
EDIÇÃO 1406. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br